עיריית רחובות

ישיבת מועצה שלא מן המניין מס' 18

מיום ראשון, י"ב בכסלו תש"ע 29/11/2009 בשעה 19:00

באולם הישיבות, קומה 2, בניין העירייה

משתתפים:
ח"מ רחמים מלול – מ"מ ראש העיר, ח"מ זוהר בלום – סגן ראש העיר, ח"מ שוקי קרומר, ח"מ לואיס בר-ניר, ח"מ אבנר אקוע, ח"מ פנחס הומינר, ח"מ עו"ד עוזי סלנט, ח"מ שמשון צור, ח"מ חנניה וינברגר, ח"מ שאול ליבי, ח"מ בן-ציון שרעבי, ח"מ גיורא בן-ארי, ח"מ אמיר ירון, ח"מ עו"ד יניב מרקוביץ, ח"מ הרצל טובלי, ח"מ עו"ד מתן דיל.

החלטות המועצה

ישיבת מועצה שלא מן המניין מס' 18 מיום 29/11/2009

החלטה מס' 223-18-09:

מחליטים פה אחד לאשר העלאת תעריפי הארנונה הכללית בשיעור של 1.63% לעומת התעריפים שאושרו בשנת הכספים 2009 – וזאת בהתאם למנגנון עדכון התעריפים שנקבע בחוק הסדרים במשק המדינה (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב) התשנ"ג-1992, ובהתאם להנחיות מרכז השלטון המקומי מיום 21.10.2009. ככל שיחול שינוי בהנחיות בנוגע לשיעור העדכון עפ"י חוק הסדרים 1992 – תהא העירייה רשאית להתאים את תעריפי החיוב בהתאם.

החלטה מס' 224-18-09:

מחליטים פה אחד לאשר לאשרר את כל תעריפי הארנונה הכללית בסיווג 'מגורים', הקבועים בצו הארנונה של העירייה לשנת הכספים 2010. אנו מסמיכים את ראש העיר והגורמים המקצועיים בעירייה, לפנות לשרי הפנים והאוצר ולבקש מהם אישור חריג להטלת ארנונה, בהתאם להוראות כל דין, ובהתאם לסעיף 9 לחוק הסדרים במשק המדינה (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב), התשנ"ג 1992, ותקנה 10 לתקנות הסדרים במשק המדינה (ארנונה כללית ברשויות המקומיות), התשס"ז – 2007, באופן שהתעריפים המופיעים בצו הארנונה לשנת 2010, יהיו התעריפים המושתים כדין. תודה רבה, זה מאושר פה אחד.

רחמים מלול: אני מתכבד לפתוח את ישיבת המועצה שלא מן המניין מס' 18. היום יום ראשון, י"ב בכסלו תש"ע, השעה 19:10 דקות. ערב טוב חברים.

ההחלטה השנייה: מטעמי זהירות בלבד – אנו מאשררים את כל תעריפי הארנונה הכללית בסיווג 'מגורים', הקבועים בצו הארנונה של העירייה לשנת הכספים 2010. אנו מסמיכים את ראש העיר והגורמים המקצועיים בעירייה, לפנות לשרי הפנים והאוצר ולבקש מהם אישור חריג להטלת ארנונה, בהתאם להוראות כל דין, ובהתאם לסעיף 9 לחוק הסדרים במשק המדינה (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב), התשנ"ג 1992, ותקנה 10 לתקנות הסדרים במשק המדינה (ארנונה כללית ברשויות המקומיות), התשס"ז – 2007, באופן שהתעריפים המופיעים בצו הארנונה לשנת 2010, יהיו התעריפים המושגים כדין. תודה רבה, זה מאושר פה אחד.

החלטה מס' 224-18-09: מחליטים פה אחד לאשר לאשרר את כל תעריפי הארנונה הכללית בסיווג 'מגורים', הקבועים בצו הארנונה של העירייה לשנת הכספים 2010. אנו מסמיכים את ראש העיר והגורמים המקצועיים בעירייה, לפנות לשרי הפנים והאוצר ולבקש מהם אישור חריג להטלת ארנונה, בהתאם להוראות כל דין, ובהתאם לסעיף 9 לחוק הסדרים במשק המדינה (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב), התשנ"ג 1992, ותקנה 10 לתקנות הסדרים במשק המדינה (ארנונה כללית ברשויות המקומיות), התשס"ז – 2007, באופן שהתעריפים המופיעים בצו הארנונה לשנת 2010, יהיו התעריפים המושגים כדין. תודה רבה, זה מאושר פה אחד.

רחמים מלול

מ"מ ראש העירייה

חיים מוסקונה